

فولاد مبار که تندیس برنزین جایزه ملی کیفیت را دریافت کرد

دومین کنگره مهندسی آب و فاضلاب با حمایت فولاد مبار که

پس از برگزاری موفقیت آمیز همایش ملی مصرف بهینه آب در صنعت از سوی فولاد مبار که در آبان ماه سال ۱۳۹۴ در دانشگاه اصفهان و دستاوردهای ارزشمند آن، در گامی دیگر دومین کنگره ملی علوم و مهندسی آب و فاضلاب ایران از ۲۲ تا ۲۴ آبان ۱۳۹۷ با حمایت و مشارکت فولاد مبار که در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد.

رئیس گروه فنی ناحیه انرژی و سیالات فولاد مبار که هدف برگزاری این کنگره را ایجاد فضایی برای ارائه آخرین دستاوردهای دانش آب و فاضلاب، تجارب موجود در صنعت آب و فاضلاب کشور و تبادل آرا و نظرات دانشگاهیان و محققان، مدیران و کارشناسان شرکت‌ها، مهندسین مشاور، پیمانکاران و سازندگان تجهیزات آب و فاضلاب برای یافتن راه‌حلهای بهینه برای دغدغه‌ها و کمبودهای موجود در حوزه علوم و مهندسی آب و فاضلاب اعلام کرد.

محمدحسن رحیمی تصریح کرد: کنگره علوم و مهندسی آب و فاضلاب ایران بر آن است تا زمینه‌ای فراهم آورد که استادان، دانشجویان و محققان دانشگاه‌های کشور بتوانند بیش از پیش با کارشناسان و مدیران دست‌اندر کار صنعت کشور نزدیک و همراه شوند و ضمن ارائه آخرین دستاوردها در حوزه علم و فناوری، با نیازها و مشکلات این صنعت بیشتر آشنا شوند و بدین ترتیب جهت گیری تحقیقاتی کشور به‌صورت کاربردی در راستای حل مسائل و مشکلات این حوزه شکل گیرد. در این راستا محورها و موضوعاتی که در این کنگره مورد بررسی قرار گرفت عبارت‌اند از: تأمین، انتقال، تصفیه و توزیع آب؛ جمع‌آوری، انتقال، بازچرخانی و بازیافت پساب؛ بهره‌گیری از آبهای نامتعرف، پسابها و آبهای لیشور؛ فناوری‌های نوین در آب و پساب؛ ارتقا، مقاوم‌سازی و بازسازی سامانه‌های آب و پساب؛ مدیریت منابع انسانی و مالی در حوزه‌های آب و پساب؛ رویکردهای فنی، اقتصادی و اجتماعی در مدیریت مصرف آب؛ بومی‌سازی ضوابط طراحی سامانه‌های آب و پساب، تجارب حاصل از بهره‌برداری بومی از سامانه‌های آب و پساب و ارزیابی و آسیب‌شناسی ساختارهای مرتبط با آب و پساب.

در این کنگره مقاله‌ای با عنوان «بررسی تأمین پایدار آب صنعتی از طریق تصفیه مجدد پساب حاصل از فرایند تولید فولاد مبار که اصفهان» توسط آقای مهدی هاشمی‌بني، کارشناس گروه فنی ناحیه انرژی و سیالات، کارگاه آموزشی تخصصی با عنوان «فرصتها و چالشهای استفاده از پساب در صنعت» توسط آقای سید امیر طباطباییان، رئیس واحد تصفیه پساب و پتل تخصصی با عنوان «دستاوردها و چالش‌های استفاده از آبهای نامتعرف» با حضور مهندس عباس اکبری محمدی مدیر ناحیه انرژی و سیالات فولاد مبار که، جنبه‌ها و موضوعاتی از قبیل سیاست‌ها و برنامه‌های شرکت‌های آب و فاضلاب برای استفاده از پسابهای تصفیه‌شده، فرصت‌ها و چالش‌های استفاده از پسابهای تصفیه‌شده برای مصارف مختلف، چالش‌ها و فرصتهای استفاده از آبهای بی‌کیفیت شور و لب‌شور و تصفیه و انتقال آب دریا و تجارب استفاده از پسابهای تصفیه‌شده در صنعت فولاد مورد بررسی و واکاوی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار فولاد در بخش کارگاه آموزشی این همایش، عباس اکبری ضمن اشاره به دستاوردهای فولاد مبار که در خصوص کاهش چشمگیر مصرف آب مورد نیاز برای تولید فولاد گفت: استفاده بهینه از منابع آب از ابتدای بهره‌برداری در دستور کار فولاد مبار که بوده و در اهداف استراتژیک و اساسی این شرکت لحاظ شده است. فولاد مبار که برای مدیریت یکپارچه آب در سه بخش کار کرده است: یکی تأمین آب از منابع جدید؛ دیگری بازچرخانی پساب صنعتی و تکمیل تصفیه‌خانه داخلی و در نهایت کاهش مصرف آب در فرایندهای تولید شرکت.

مدیر ناحیه انرژی و سیالات فولاد مبار که با بیان اینکه مجموع سرمایه‌گذاری فولاد مبار که برای پروژه‌های کاهش مصرف آب در این مدت بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است افزود: قسمتی از این پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری هوشمند و قابل توجه، برای انتقال و تصفیه پساب شهرهای اطراف به شرکت فولاد مبار که انجام شده و با تکمیل شبکه جمع‌آوری داخل شهرها و اتصال مشترکین و رسیدن به ظرفیت نهایی طرح، حدود ۳۰ درصد آب مورد نیاز شرکت از این طریق تأمین خواهد شد. اجرای پروژه جمع‌آوری پساب شهرهای همجوار شرکت علاوه بر اینکه پساب را به آب قابل استفاده در صنعت مبدل می‌کند، شرایط منطقه را نیز از منظر بهداشتی و محیط‌زیستی ارتقا می‌دهد.

در پانزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت و همایش روز ملی کیفیت که روز سه‌شنبه ۲۲ آبان در محل اتساق بازرگانی ایران و با حضور نیره سادات پیروزبخت رئیس سازمان ملی استاندارد، علی مطهری نایب رئیس مجلس و جمعی از متخصصان و مدیران شرکت‌ها و مؤسسات برگزار شد، تندیس برنزیین جایزه ملی کیفیت به دلیل تولید محصول قلع‌اندود به شرکت فولاد مبار که اختصاص یافت.

در این همایش مهندس حمیدرضا عظیمیان مدیر عامل فولاد مبار که پس از کسب این تندیس طی سخنانی گفت: رشد، پویایی و حرکت در مسیر سرامدی لازم حضور موفق سازمانها در فضای رقابتی و پرتلاطم کسب و کار امروزی است. در این راستا مدیران و کارکنان شرکت فولاد مبار که به‌عنوان پیش‌تاز صنعت فولاد کشور و در جهت خلق ارزش مشترک برای همه ذی‌نفعان سازمان، همواره خود را متعهد به حرکت در مسیر تعالی میداند.

وی با تأکید بر اینکه فولاد

مبار که اکثر استانداردهای مطرح در سطح ملی و جهانی را کسب کرده است گفت: دستیابی به سطح زرین (GOLD) جایزه جهانی بنیاد مدیریت کیفیت اروپا (EFQM) با کسب امتیاز بالاتر از ۶۰۰ و گواهینامه‌های «مدیریت شکیات مشتری‌ان» استاندارد ISO ۱۰۰۰۲ و «مدیریت رضایت مشتریان» استاندارد ISO ۱۰۰۰۴ نمونه‌های بارزی از موفقیت‌های

علی مطهری با تأکید بر اینکه کیفیت کالا از شرایط مهم برای حضور در بازار جهانی است، گفت: یکی از مشکلات ما حضور کم‌رنگ در بازار جهانی به‌ویژه در بازار کشورهای همسایه است؛ این در حالی است که ترکیه توانسته سهم خوبی از این بازار را داشته باشد، در شرایطی که ما با برخی از این ملتها پیوند قویتری داریم

فولاد مبار که در عرصه کیفیت و توجه این شرکت به تولید محصولی کیفی مطابق با سفارش در جهت رضایتمندی هر چه بیشتر مشتریان است.

مدیرعامل فولاد مبار که در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در حال حاضر فولاد مبار که با تولید بیش از ۱۰ میلیون تن فولاد، نیمی از فولاد کشور را تولید می‌کند و به عبارتی، با ۷۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه ثبتي بزرگ‌ترین بنگاه صنعتی کشور محسوب میشود.

وی با اشاره به نقش فولاد مبار که در تولید ناخالص ملی اظهار داشت: فولاد مبار که یک درصد GDP کل کشور و ۳ درصد GDP بخش صنعت را به خود اختصاص داده است.

مهندس عظیمیان با تأکید بر دستاوردهای فولاد مبار که در حوزه‌های مختلف از جمله صرفه‌جویی در مصرف آب خاطر نشان کرد: این شرکت در دهه ۱۳۷۰ حدود ۴۰۲ میلیون تن فولاد داشته و برای این مقدار تولید فولاد ۴۰۱۶ مترمکعب مصرف آب پیش‌بینی شده بود؛ درحالی‌که امروز



عظیمیان گفت: این شرکت در دهه ۱۳۷۰ حدود ۴۰۲ میلیون تن تولید فولاد داشته و برای این مقدار تولید فولاد ۴۰۱۶ مترمکعب مصرف آب پیش‌بینی شده بود؛ در حالی‌که امروز تولید ما به ۲۰۷ میلیون تن رسیده و مصرف آب به ۲۰۷ مترمکعب رسیده است. یعنی ۶ برابر کاهش یافته است

تولید ما به ۲۰۷ میلیون تن رسیده و مصرف آب به ۲۰۷ مترمکعب به‌ازای هر تن کاهش یافته است. یعنی تولید ۳ برابر شده و مصرف آب ۶ برابر کاهش یافته است.

کیفیت فرایندی پیوسته در سطح سازمان

فرزین انتصاریان رئیس انجمن مدیریت کیفیت در این مراسم با اشاره به اینکه مردم نیازمند تغییر

هستند، زیرا ذات انسان با تغییر عجین است، گفت: وقتی بنگاه‌ها توسعه پیدا کنند، اقتصاد کشور توسعه پیدا میکند؛ بنابراین غلط نیست که گفته شود کیفیت محور توسعه اقتصادی و اجتماعی جامعه است و زمانی اتفاق می‌افتد که مدیریت خلایقیت، مدیریت زمان، مدیریت قیمت و... وجود داشته باشد.

فرزین انتصاریان با بیان اینکه فولاد مبار که تندیس طلایی اروپا را گرفته و امروز نیز جایزه ملی کیفیت را دریافت میکند، تصریح کرد: آیا داشتن چنین سازمانی مقوله کیفیت پایان می‌یابد؟ به‌طور قطع کیفیت فرایندی پیوسته در سطح سازمان است.

او با اشاره بر رویکرد قدیم استانداردسازی گفت: در این رویکرد نقش دولت در کیفیت و استانداردسازی بسیار مهم است؛ برای نمونه وقتی کالای بی‌کیفیتی تولید می‌شود، نهادهای دولتی مسئول‌اند، زیرا تولید و توزیع را به عهده دارند و باید رضایت مصرف‌کننده را به‌جای‌آورند.

کشورهای اروپایی در بیست سال گذشته از این رویکرد گریزان بوده‌اند؛ زیرا مصرف‌کننده در این روند بی‌دفاع است و نمی‌تواند خسارت خود را در چنین رویکردی دریافت کند و توزیع و تولیدکننده بر خوردی انفعالی دارند.

او با تأکید بر رویکرد نوین استانداردسازی گفت: در این رویکرد دولت نقش سیاستگذاری و نهادسازی دارد و تولیدکننده مسئول است؛ زیرا مجبور است خوداظهاری کند و تولید او باید مطابق استانداردها باشد و مصرف‌کننده می‌تواند حقوق خود را از زبان‌زننده بگیرد. اگر این مدل پیاده شود، جامعه خودش به دنبال کیفیت خواهد رفت.

در سال حمایت از کالای ایرانی، جایزه ملی کیفیت معنای بهتری پیدا می‌کند

در ادامه علی مطهری، نایب رئیس

نقش دولت در کیفیت و استانداردسازی بسیار مهم است؛ برای نمونه وقتی کالای بی‌کیفیتی تولید می‌شود، نهادهای دولتی مسئول‌اند، زیرا تولید و توزیع را به عهده دارند و باید رضایت مصرف‌کننده را به‌جای‌آورند. کشورهای اروپایی در بیست سال گذشته از این رویکرد گریزان بوده‌اند؛ زیرا مصرف‌کننده در این روند بی‌دفاع است و نمی‌تواند خسارت خود را در چنین رویکردی دریافت کند و توزیع و تولیدکننده بر خوردی انفعالی دارند

مجلس شورای اسلامی نیز گفت: در حال حاضر ضعف ایران برای ورود به بازارهای جهانی تنها مسئله کیفیت نیست، بلکه ناشی از کوچک بودن بخش خصوصی است؛ زیرا بیشتر بازار در اختیار شرکت‌های دولتی و وابسته به نهادهاست.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اظهار خشنودی از تصویب قانون تقویت استاندارد گفت: در سال حمایت از کالای ایرانی هستیم و جایزه ملی کیفیت، امسال معنای بهتری پیدا می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه کیفیت کالا از شرایط مهم برای حضور در بازار جهانی است، افزود: یکی از مشکلات ما حضور کم‌رنگ در بازار جهانی به‌ویژه در بازار کشورهای همسایه است؛ این در حالی است که ترکیه توانسته سهم خوبی از این بازارها داشته باشد، در شرایطی که ما با برخی از این ملتها پیوند قویتری داریم.

مطهری افزود: در حال حاضر بخشی از بازار را شرکت‌های دولتی و شرکت‌های وابسته به نهادهای تصاحب کرده‌اند و شرکت‌های خصوصی کوچک مانده‌اند که باید این مشکل را حل کنیم.

گزارش صنایع معدنی سنگان موجب رونق اقتصادی خواب شده است

سرمایه‌گذاری فولاد مبار که در منطقه محروم سنگان



طرح‌های توسعه اقتصادی مصداق اقتصاد مقاومتی است

در همین خصوص حجت‌الاسلام والمسلمین مروی دادستان خواب نیز تصریح کرد: سرمایه‌گذاری فولاد مبار که در منطقه سنگان، از عوامل اصلی توسعه پایدار و اشتغال‌زایی در این منطقه است؛ به‌ویژه اینکه اجرای طرح‌های توسعه اقتصادی و فرهنگی فولاد مبار که در منطقه سنگان مصداق واقعی اقتصاد مقاومتی است.

پایدار و رونق اقتصادی در شهرستان خواب و منطقه سنگان شده است که از مدیران و کارکنان این مجموعه تشکر و قدردانی می‌کنیم.

وی خاطر نشان کرد: با رویکرد مثبت مدیریت ارشد فولاد مبار که و اهتمام مدیریت فولاد سنگان و با به بهره‌برداری رسیدن طرح‌ها و پروژه‌های توسعه‌ای فولاد مبار که، در آینده نزدیک شاهد رشد و توسعه فراینده این منطقه خواهیم بود.

به ظرفیت ۵ میلیون تن با سرمایه‌گذاری فولاد مبار که خواهیم بود.

مدیرعامل فولاد سنگان در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به اینکه در شهرستان خواب که در ۲۷۰ کیلومتری جنوب شرق مشهد قرار دارد، بیش از ۳۰ هزار دانش‌آموز دچار کمبود امکانات تحصیلی هستند، گفت: بنابر برنامه‌ها و پیش‌بینی‌های صورت‌گرفته مقرر است با سرمایه‌گذاری فولاد مبار که، مدارس مذکور طی حدود ۱۲ ماه ساخته شود تا دانش‌آموزان عزیز بتوانند در محیطی شایسته‌تر به تحصیل علم و دانش بپردازند.

سرمایه‌گذاری فولاد مبار که در منطقه محروم سنگان بنابر این گزارش، امام‌جمعه شهرستان خواب، حجت‌الاسلام والمسلمین شمسین در جمع مسئولان استانی و شهرستان در مراسم کلنگ‌زنی مدارس گفت: از برکات ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی، حضور و سرمایه‌گذاری فولاد مبار که در منطقه محروم سنگان و ایجاد اشتغال در راستای اقتصاد مقاومتی و منویات مقام معظم رهبری است.

صنایع معدنی سنگان موجب رونق اقتصادی خواب شده است

در این مراسم، دکتر محمود نگهبان، نماینده مردم شهرستان خواب و رشتخوار در مجلس شورای اسلامی از اهتمام، جدیت و تدابیر ارزشمند مدیرعامل فولاد مبار که اصفهان در توجه ویژه به مسئولیتهای اجتماعی و اشتغال‌زایی در این منطقه تشکر و قدردانی کرد و گفت: مجتمع صنایع معدنی سنگان مبار که علاوه بر کارکردهای فرهنگی-اجتماعی، موجب توسعه

مدیرعامل شرکت فولاد سنگان از سرمایه‌گذاری فولاد مبار که در احداث هفت مدرسه شش کلاسه در منطقه محروم شهرستان خواب استان خراسان رضوی خبر داد. در این آئین که با حضور نماینده مردم خواب و رشتخوار در مجلس شورای اسلامی، امام‌جمعه، دادستان، سرپرست فرمانداری، ناظران و مشاوران مدیرکل توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس خراسان رضوی و جمعی از اعضای شوراهای اسلامی و مسئولان محلی روستاهای عباس‌آباد، قلعه‌نو، بیاس‌آباد، حسین‌آباد، بهدادین و شهرهای قاسم‌آباد و نشتیفان برگزار شد، مهندس سید محسن میرمحمدی مدیرعامل فولاد سنگان تصریح کرد: توجه به مسئولیتهای اجتماعی و توسعه منطقه سنگان از برنامه‌های فولاد مبار که است و سرمایه‌گذاری بالغبر ۲۵۰۰ میلیارد ریال از سوی فولاد مبار که در حوزه صنایع معدنی این منطقه مصداق عینی عمل به منویات مقام معظم رهبری و منشأ خیروبرکت برای مردم منطقه است. وی تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و استفاده حداکثری از ظرفیتهای ایجادشده در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان و همچنین ایفای نقش مسئولیتهای اجتماعی در منطقه خواب را از برنامه‌های مدیریت فولاد مبار که برشمرد.

میرمحمدی با اشاره به نزدیک شدن زمان بهره‌برداری از پروژه‌های توسعه منطقه سنگان بر اهمیت اهتمام هرچه بیشتر مدیران استانی و شهرستانی به همکاری و رفع تنگنای زیرساختی صنایع تأکید و ابراز امیدواری کرد: به‌زودی شاهد بهره‌برداری از یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های کنسانتره‌سازی در سطح کشور